OdPa-

. Datum J ;
RO c. .., zavazny

schvaleni

ukazatel

1 4.1.2019 4351
3511

2 21.1.2019 6409
3399

SpPo-
zavazny
ukazatel

8124

Text

Navys.ptijm0- DPS
Navys.prijmQ-zdr.stf.
Navys. vydajl- vratka myl.platby

Navys.vydaji-SPOZ
- dotace

Financovani-navys.splatek uvér

OBEC STUDENA

Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

Schvéleny
kryti rozpocet/rozpocet
po zméné

1181 724,00 K¢
170 500,00 K¢

kryto z prostf.min.let 350 000,00 K¢

265 000,00 K¢
105 000,00 K¢

kryto z prostf.min.let

kryto z prostf.min.let -3027 569,00 K¢

Rozpis schvalenych rozpoc¢t.zmén na polozky provedl| spravce rozpoctu dle usneseni 3/4 z 3. zasedani Zastupitelstva ze dne 17.12.2018

zZzmeéna

3 866,00 K¢
15 876,00 K¢

4 464,00 K¢

90 000,00 K¢
15 000,00 K¢

-172 256,00 K¢

Rozpocet po zméné

1185 590,00 K¢
186 376,00 K¢

354 464,00 K¢

355 000,00 K¢
120 000,00 K¢

-3199 825,00 K¢



